
 
UCHWAŁA Nr 101/XXIV/2008 

RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały 86/XX/2008 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 
24 lipca 2008 roku w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej z Centrum Kultury                 
i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej i utworzenia Centrum Kultury                 
i Inicjatyw Obywatelskich 
 
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i art.74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Miasta 
Podkowy Leśnej uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1. 
 
Prostując oczywistą omyłkę poprawia się w § 1 pkt 1 i  w § 6 datę 1 stycznia 2008 roku na datę      
1 stycznia 2009 roku. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowy Leśnej. 
 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po wpływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Anna Łukasiewicz 

 
 


